

# WASENIUS HOLDING IVS

Jægergårdsgade 154, 1 tv  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
18. maj 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2018**

---

**Anders Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

WASENIUS HOLDING IVS

Jægergårdsgade 154, 1 tv

8000 Aarhus C

e-mailadresse: mette@newtales.dk

CVR-nr: 38651420

Regnskabsår: 18/05/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje og besidde andele i andre kapitalselskaber.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen anser resultatet for 2017 for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>1</b>	<b>1.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>1.000</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>1.000</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
<b>Egenkapital i alt</b> .....		<b>1</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		999
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>999</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>999</b>
<b>Passiver i alt</b> .....		<b>1.000</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.000</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
New Tales IVS, Aarhus	33,33%	2.960	-40

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.